
l

ZARZĄDZENIE NR 2

DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO OŚRODKA INFORMATYKI
TERENOWY BANK DANYCH W OLSZTYNIE

z dnia 9 lutego 2009r

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Ośrodka
Informatyki Terenowego Banku Danych w Olszynie.

Na podstawie §5 pkt 7 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Informatyki Terenowego Banku Danych w

Olsztynie, zarządzam co następuje:

§1.

Ustalam Regulamin Organizacyjny Wojewódzkiego Ośrodka Informatyki Terenowego Banku

Danych w Olsztynie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Zobowiązuję pracowników Wojewódzkiego Ośrodka Informatyki Terenowego Banku Danych w

Olsztynie do przestrzegania zakresu obowiązków określonych w Regulaminie dla poszczególnych

stanowisk, jak również do przestrzegania obowiązujących przepisów, w tym w szczególności

dotyczących ochrony danych osobowych.

§3

Traci moc zarządzenie Nr l Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Informatyki Terenowego Banku

Danych w Olsztynie z dnia l stycznia 2004r w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego

Wojewódzkiego Ośrodka Informatyki w Olsztynie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


